1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОГАЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 10 апреля 2025 г. № 221
с. Рогачёвка

О проекте решения «Об утверждении
отчета об исполнении Бюджета Рогачёвского
сельского поселения Новоусманского
муниципального района Воронежской области
за 2024 год»

В соответствии со ст. 264.2 п. 5 Бюджетного кодекса, ст. 27
Устава Рогачёвского сельского поселения Новоусманского
муниципального района Совет народных депутатов Рогачёвского
сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять проект отчета об исполнении бюджета

Рогачёвского сельского поселения Новоусманского муниципального
района Воронежской области за 2024 год согласно приложения.

2. Назначить публичные слушания на территории Рогачёвского
сельского поселения Новоусманского муниципального района
Воронежской области в административном здании сельского
поселения по адресу: с. Рогачёвка, ул. Ворошилова, д. 8,
Новоусманского района Воронежской области на 12 мая 2025 года в
10 часов 00 минут.
3. Обнародовать данное решение в местах для размещения текстов
муниципальных правовых актов Рогачёвского сельского поселения: в
здании администрации Рогачёвского сельского поселения по адресу:
Воронежская область, Новоусманский район, село Рогачёвка, ул.
Ворошилова, 8, а также на официальном сайте поселения в сети
интернет  https://rogachevskoe-r36.gosuslugi.ru

https://rogachevskoe-r36.gosuslugi.ru/

	Решение № 221 от 10.04.2025 Проект отчета исполн. бюдж за 2024 год титул pdf.pdf
	2.pdf
	Решение № 221 от 10.04.2025 Проект отчета исполн. бюдж за 2024 год.pdf

	11.pdf